
OBCHODNÍ PODMÍNKY
k objednávce na D+M gastro zařízení na akci 

„MŠ Na výšinách - řeko gastroprovozu a elektrorozvodu“

1 Účel a předmět objednávky
1.1 Účelem objednávky je dodávka a montáž gastro zařízení pro řádné vybavení a provoz kuchyně 

umístěné v prostoru MŠ Na Výšinách 3/1075, Praha 7, k. ú. Holešovice, Praha 7.
1.2 Předmětem dodávky jsou zařízení specifikovaná v příloze č. 1 této objednávky. Součástí dodávky 

je montáž zařízení na připravené přívody elektroinstalace, vodoinstalace, kanalizace, 
plynoinstalace, seřízení a odzkoušení zařízení, doprava, zaškolení obsluhy jednotlivých 
komponentů a odvoz a ekologická likvidace obalových materiálů a starých zařízení. Součástí 
dodávky jsou řádně potvrzené dodací a záruční listy výrobků vždy s uvedeným výrobním číslem 
zařízení a TL listy výrobků, návody na obsluhu a instalační návody, návody na užívání a údržbu 
v jazyce českém.

1.3 Přesná cenová specifikace dodávky je uvedena v příloze č. 3 této objednávky.
1.4 Prodávající se zavazuje v této objednávce specifikovaný předmět plnění dodat včas a řádně za 

podmínek uvedených v této objednávce a v souladu s těmito obchodními podmínkami.

2 Cena dodávky
2.1 Cena dodávky byla stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná a v souladu 

s platnými cenovými předpisy na základě celkového součtu oceněných jednotlivých položek 
dodávek a prací uvedených v příloze č. 3 - Cenová nabídka objednávky. Cena obsahuje veškeré 
náklady spojené s dodávkou předmětu plnění na místo určení, montáž a zabezpečení.

3 Platební podmínky
3.1 Kupující uhradí kupní cenu na základě daňového dokladu - faktury zaslaného Prodávajícím na 

adresu Kupujícího uvedenou v záhlaví objednávky. Splatnost faktury je 21 (slovy: dvacet jedna) 
dnů ode dne doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného 
daňového a účetního dokladu ve smyslu příslušných platných právních předpisů, číslo této 
objednávky a nedílnou součástí faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí plnění.

3.2 Prodávající se zavazuje vystavit daňový doklad po splnění dodávky a to do 15 dnů ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění. Plnění se považuje za uskutečněné dnem převzetí předmětu 
plnění kupujícím a oboustranným podepsáním protokolu o předání a převzetí dodávky celého 
předmětu plnění.

4 Záruční doba
4.1 Prodávající poskytuje Kupujícímu na předmět plnění dle této objednávky záruční dobu v délce 24 

měsíců. Záruka počíná běžet dnem následujícím po převzetí řádné dodávky bez vad Kupujícímu 
na základě protokolárním předání a převzetí díla podepsaného oběma smluvními stranami.

4.2 Prodávající zaručuje Kupujícímu, že předmět plnění si po dobu záruky zachová své obvyklé 
vlastnosti a vlastnosti deklarované v technických listech a může po celou dobu sloužit účelu, ke 
kterému byl určen.

4.3 V případě výskytu vad předmětu plnění po dobu poskytnuté záruky za jakost uvedené v odst. 5 
tohoto článku oznámí kupující tyto vady prodávajícímu. Prodávající je povinen tyto vady odstranit 
nejpozději do 24 hodin od písemného oznámení Kupujícím, případně jiném, oběma stranami 
prokazatelně odsouhlaseném termínu. Za písemné oznámení se považuje zaslání oznámení 
emailem.

5 Sankční ujednání
5.1 Prodávající není v prodlení s plněním a nevzniká mu povinnost k úhradě smluvní pokuty, dojde-li 

k prodlení z důvodů na straně Kupujícího.

1/2



5.2 V případě prodlení s termínem dodávky je Prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

5.3 V případě nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad dodání předmětu plnění dle čí. 6 
této objednávky, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za 
každý den prodlení.

5.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody, která může být 
účtována v plné výši.

5.5 Smluvní strany se dohodly, že započtení pohledávek Kupující vůči Prodávajícímu vzniklých při 
plnění závazků a ujednání této objednávky je přípustné.

5.6 V případě, že je Prodávající v prodlení s dodáním předmětu plnění dle této objednávky déle než 
15 dní, je Kupující oprávněn od této objednávky odstoupit. Odstoupením se objednávky ruší dnem 
doručení písemného oznámení o odstoupení Prodávajícímu.

6 Ostatní podmínky
Prodávající není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části třetí osobu bez písemného 
souhlasu Kupujícího.

iotáboř
Zeuf. 558 
583 01 Chotžboř

2/2


